Số 518-520, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SoNNMT-CCKL Đồng Nai, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v tham mưu đẩy mạnh thực thi pháp

luật, tuyên truyền, phổ biến công tác bảo

tồn đa dạng sinh học và bảo vệ các loài

hoang dã tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai

 Thực hiện Văn bản số 10456/UBND-KTN ngày 24/11/2025 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc đẩy mạnh thực thi pháp luật, tuyên truyền, phổ biến công

tác bảo tồn đa dạng sinh học và bảo vệ các loài hoang dã.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đã dự thảo Văn bản tham mưu UBND tỉnh

chỉ đạo và có Văn bản số 9700/SoNNMT-CCKL ngày 29/11/2025 về việc phối

hợp với các sở ngành có liên quan gồm: Sở Công thương; Công an tỉnh Đồng

Nai; Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Nai; Chi cục Hải quan Khu vực XVIII; Báo

và Phát thanh, Truyền hình tỉnh để góp ý Dự thảo văn bản.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính trình UBND tỉnh./.

(Đính kèm Dự thảo Văn bản tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo về việc đẩy

mạnh thực thi pháp luật, tuyên truyền, phổ biến công tác bảo tồn đa dạng sinh

học và bảo vệ các loài hoang dã).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCKL.
   (Bình. P BTTNĐDSH)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Dinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-12-03T08:59:49+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Cổ Tấn Huy<huyct.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Dinh<dinhvv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T08:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T08:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T08:40:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!